
ZARZĄDZENIE NR  33
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 19 kwietnia  2017r.

w sprawie uchylenia  w części zarządzenia nr 30 z dnia 05.04.2017 r.  w sprawie zmian budżetu Gminy
Trąbki Wielkie na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z późn.  zmianami ) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr  XXXII/245/2016  Rady
Gminy Trąbki Wielkie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 
2017 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 30 z dnia 05.04.2017 roku w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017 uchyla się
zapisy dotyczące   działu 801, rozdziału 80103 § 2030 oraz  rozdział 80104 § 2030 po stronie dochodów oraz
w dziale 801 w rozdziale 80104 § 4430 po stronie wydatków. 

§ 2.  Plan dochodów  po zmianach wynosi  52 657 040,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
Zarządzenia

§ 3. Plan wydatków po zmianach  wynosi  58 775 927,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego
Zarządzenia

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


